MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

EDITAL Nº 0485, DE 28 DE JUNHO DE 2017

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

CURSO DE EXTENÇÃO DE ESPANHOL PARA TURISMO

A Diretoria-Geral do Campus Avançado Tupã do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de São Paulo (IFSP), por meio de sua Coordenadoria de Extensão, no uso de suas
atribuições legais, torna público a convocação para matrícula, conforme instruções de “todo o
item 5” do presente Edital.

1. AMPLA CONCORRÊNCIA

1. MARCEL DANELUTTI VIANA
2. DANIELA BOMBARDA DE PONTES
3. VANESSA NOGUEIRA MARTINS
4. CARLOS MARCOS FAUSTINO
5. IVANETE APARECIDA BOCCHI FAUSTINO
6. CAROLINA GUERREIRO PENHA
7. WILLIAM JOSE RIBEIRO DA SILVA
8. MARIANA SACCOMANI PARDO
9. JÉSSICA DIAS LOUREIRO
10. LUCIANO COELHO ROMERA
11. MARLUCY GOMES DIAS LOUREIRO
12. GUERY TÃ BAUTE E SILVA
13. JULIANA BOMBARDA DE PONTES
14. JOYZE MAESTRO FERRARI
15. MARIA FATIMA FRANCHI
16. MADALENA AGUDO
17. MÁRCIO SÍLVIO DOS SANTOS
18. JANDIRA POSSARI DA SILVA
19. THIAGO HENRIQUE MAZETI MACHADO
20. PATRICIA GOMES SOARES
21. EDMILSON FERNANDES DOIRADO
22. ELISA PEREIRA DA COSTA
23. MICHELE ROCHA RODRIGUES
24. CRELI VIVIANE CONSTANTINO TOLEDO SILVESTRIN

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

2. RESERVA DE VAGAS CANDIDATOS NEDROS E PARDOS.

1. LUCIANA DOS SANTOS CALIXTO
2. RUBENS HARUO FURUKAWA
3. CRISTHIAN ARAUJO RODRIGUES
4. PAULA GOMES SOARES
5. FERNANDA RAQUEL DE CARVALHO TEIXEIRA
6. EDILTON DE PAULA CAMPOS
7. LUCIANA ARAÚJO LIMA
8. RAQUEL CLEMENTE DE SOUSADIA FERREIRA

LISTA DE ESPERA

1. AMPLA CONCORRÊNCIA

NAIR PEREZ DANTAS
BARTIRA DE OLIVEIRA TAVARES
ARLINDO APARECIDO TAVARES
CRELI VIVIANE CONSTANTINO TOLEDO SILVESTRIN
NILZA FERNANDES RODELA
NELSON EDSON TELOLI
IRIS APARECIDA SANCHES ITA
MÁRCIA REGINA BOMBARDA DE PONTES
DÉBORA DE OLIVEIRA SOUZA
THIAGO OZAN CUGLIERI
LOREDANA CARDIM
TOMÁS IUCONVITE MARTINS
MARCELO WATSON MARIN
BETHANIA BELINI SANCHES
PATRICIA ALVES AUDACIO GASPARETTO
ANA TERESA BORGES
ELUANA DE OLIVEIRA SOUZA
KELI CRISTINA SCHNOOR
IZAIAS PERES COFANI
ADRIELLY MARTINS
ROSELI LOPES FRAGA
ÂNGELA CRISTINA FERRARA BATISTA
ROSEMEIRE FRANCHI KAGUE
VANESSA ROMANCENE PEREIRA GOMES

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

ZILÁ SOLER FERNANDES HERRERO
ATAIDE HERRERO MANTOVANELLI

Marcos Roberto da Silva Leite
Diretor Geral em exercício – Câmpus Avançado Tupã